Item Qtde Descrição Unidade Fabricante Registro  Vlr. Unit.   Vlr. Total  

17 1500 
DIOSMINA+HESPERIDINA 900MG+100MG GRAN SUS 

C/30ENV 5G BIOLAB FLAVENOS 
unidade 

BIOLAB 
1097401240183  R$    4,5232   R$           6.784,80  

VALOR TOTAL DA PROPOSTA (em reais): R$ 6.784,80 (Seis mil e setecentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos). 

A Empresa MCW PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA, após examinar minuciosamente o Edital e Anexos do PREGÃO em epígrafe e, após tomar pleno 
conhecimento de todas as condições lá estabelecidas, propõe os preços unitário(s) e total(is) para o(s) item(ns)conforme acima descritos.

[...]

Tais Lambert         9.500                  0          9.500  

Total   500.000                 0    500.000  

II – AUMENTO DO CAPITAL SOCIAL 

Decidem os sócios aumentar o capital social ora de R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais), 

para R$ 7.743.222,00 (sete milhões, setecentos e quarenta e três mil, duzentos e vinte e dois reais), 

mediante emissão de 7.243.222 novas quotas por R$ 1,00 cada, totalizando um aumento de R$ 

7.243.222,00 (sete milhões, duzentos e quarenta três mil reais e duzentos e vinte e dois reais), a ser 

integralizado da seguinte forma: 

a) A sócia GGHT PARTICIPAÇÕES LTDA. subscreve 5.106.471 novas quotas pelo valor 

nominal unitário de R$ 1,00 cada, totalizando R$ 5.106.471,00 (cinco milhões, cento e seis 

mil, quatrocentos e setenta e um reais), a ser integralizado em moeda corrente nacional até 

30 de Junho de 2022. 

b) A sócia Lourdes Lambert subscreve 2.136.751 novas quotas pelo valor nominal de R$ 

1,00 cada, totalizando R$ 2.136.751,00 (dois milhões, cento e trinta e seis mil e setecentos e 

cinquenta e um reais), a ser integralizado em moeda corrente nacional em até 30 de Junho de 

2022. 

Em Reais  
 Capital Aumento Capital Quantidade 

Inicial Capital Atual Quotas 

GGHT PARTICIPAÇOES LTDA. 323.988,00 5.106.471,00 5.430.459,00 5.430.459 

Lourdes Lambert 147.500,00 2.136.751,00 2.284.251,00 2.284.251

[...]

Certifico registro sob o nº 7584066 em 02/03/2021 da Empresa MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA , CNPJ 94389400000184 e

Face às alterações acima, a cláusula 4 do contrato social passará a ter a seguinte nova 

redação: 

Cláusula 4 - O capital social é de R$ 7.743.222,00 (sete milhões, setecentos e quarenta e três mil e 

duzentos e vinte e dois reais), subdividido em 7.743.222 (sete milhões, setecentos e 

quarenta e três mil, duzentos e vinte e duas) quotas com valor nominal de R$1,00 (um real) 

cada e assim distribuído entre os sócios:  

Quotistas Quotas Valor 

GGHT Participações Ltda 5.430.459 5.430.459,00 

Lourdes Lambert 2.284.251 2.284.251,00 

Guido Adão Lambert 12 12,00 

Geson Francisco Lambert        9.500  9.500,00